
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

150940.22 858663.22 841730.36 0.00 167873.08

215571.68 728624.14 766547.50 0.00 177648.32

-71032.27 85624.92 41443.66 0.00 -26851.01

0.00 10842.27 0.00 0.00 10842.27

6400.81 33571.89 33739.20 0.00 6233.50

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

827388.80 838243.66 44947.93

704822.63 708204.58 39991.91

77644.08 85624.92 2190.94

11211.08 10842.27 374.60

33711.01 33571.89 2390.48

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

Окраска малых форм                                                                                  

Транспорт (завоз песка)                                                                             

64406.11

33739.20

41443.66

54846.30

23969.63

36551.37

15140.79

Текущий ремонт общего имущества:

Смена грязевиков в ИТП                                                                                                                                                                                                       

Ремонт отмостки                                                                                                                                                                                                              

17207.42

24236.24

266.02

Транспорт (завоз земли)                                                                             3204.73

8993.02Прочие работы

308698.68

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 92755.08

2034.44

6838.93

Стоимость работ, руб. 

757554.48

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

75691.10

76622.05

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья 20419.56

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№46 Сакко и Ванцетти

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

Вывоз листвы, веток                                                                                 1671.60

620.07

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               3230.60

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

20419.56


